MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS

EDITAL 03/2024

EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO DE PRODUTORES DE
SUCO DE UVA PARA PARTICIPAÇÃO NO SIMPÓSIO SUCO DE UVA E SAÚDE -

CONSEVITIS-RS/IFRS

O Diretor Geral do Campus Bento Gonçalves do IFRS, no uso de suas atribuições legais torna

pública a homologação preliminar dos produtores se suco de uva aptos a participarem da

exposição, degustação e venda de seus produtos no Simpósio Suco de Uva e Saúde.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Uva só - organovita

2. Cooperativa Vinícola Aurora

3. Vinícola Miolo

4. Cooperativa Vinícola Nova Aliança

5. Adega Casa de Madeira